
"AMBER FOREST- "SENJORŲ "39+" FINALE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 17 Balandis 2015 11:03 - 

   V-osiose Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "JAROS SAUGA" taurei
laimėti pusfinalio barjerą sėkmingai įveikė Utenos "AMBER FOREST", nugalėdama varžovus iš
Biržų ir patekdama į didįjį finalą. Biržiečiai žais rungtynes dėl III-iosios vietos.

  

BIRŽAI- Utenos "AMBER FOREST" 61-91

  

Utenos "AMBER FOREST"- BIRŽAI 72:55

  

   Išvykoje su R.Matuliu, žaidę uteniškiai, nesunkiai įveikė biržiečius 30 taškų skirtumu, tad prieš
atsakomąsias rungtynes buvo ramūs, ir žaidė Utenoje be legionierių- R.Matulio, K.Šeštoko ir
R.Jaručio. Biržiečiai, neturėdami ko prarasti, Utenoje žaidė nusiteikę, ir pirmus du kėlinius
rezultatas buvo apylygis. Tačiau uteniškiai trečiajame labiau atsiplėšė nuo varžovų ir
ketvirtajame kėlinyje įtvirtino pergalę 17 taškų skirtumu. Rezultatyviausiai "AMBER FOREST"
gretose žaidė T.Didžgalvis (17 taškų) ir R.Knezys (15 taškų). BIRŽŲ komandoje A.Keršys (17
taškų).

  

  

 1 / 1


